PORTARIA PGJ/PI Nº 3021/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça  TERESINHA DE JESUS MARQUES, na qualidade de
Diretora do CEAF, as Promotoras de Justiça  CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Assessora Especial Administrativa, e  ITANIELE ROTONDO SÁ, Assessora de Planejamento e
Gestão, e os servidores  FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA, Coordenador de Recursos
Humanos,  EDIGAR  NOGUEIRA BRANDÃO NETO,  Coordenador  de  Comunicação  Social,
FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR, BRUNO SANTOS LIMA, VIVIANE MARIA
DE PÁDUA RIOS MAGALHÃES e  MARCOS MACIEL MARTINS BRITO,  para,  sob  a
presidência da primeira, comporem comissão para organização e execução do processo seletivo de
estagiários 2019 no âmbito desta Unidade Ministerial, nos termos do Ato PGJ nº 473/2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3021/2018
	R E S O L V E